
Seinäjoen Taitoluistelijat ry  KILPAILUVAHVISTUS  
 
  24.1.2021 
 
 
Seinäjoen Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne A-silmujen ja Kansallisten 
Noviisien virtuaalikilpailuun. Kilpailu on samalla SeasonsBest-kilpailu molemmissa sarjoissa pohjoisen alueen 
luistelijoille. 
 
Arviointi-aikataulu ja kilpailusarjat 

Lauantai 6.2. klo 12:00 A-silmut vapaaohjelma 

Sunnuntai 7.2 klo 12:00 Kansalliset Noviisit vapaaohjelma  

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.  
Streamin linkit toimitetaan osallistuville seuroille myöhemmin. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2020-2021. 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi  
 
Arvioijat Lista arvioijista on liitteenä.  
 
Osallistujat Osallistujalista on liitteenä.  
 
Suunniteltu ohjelma -lomake 

Mikäli ette ole vielä lähettäneet: Tarkistetut ja voimassaolevat lomakkeet on toimitettava 
viimeistään maanantaihin 25.1.2021 klo 20:00 mennessä osoitteeseen 
kilpailut@seinajoentaitoluistelijat.fi Lomakkeeseen myös täyttäjän nimi ja päiväys. 

 
Kilpailuvideot  Videot on toimitettava keskiviikkoon 3.2.2021 mennessä välittömästi videointitapahtuman 

jälkeen (editoimattomana versiona ,ohjeet liitteenä. Videot on kuvattava aikavälillä 25.1.2020-
2.2.2021 sovitun aikataulun mukaisesti. Tiedostot pyydämme nimeämään 
SARJA_SUKUNIMI_ETUNIMI_SEURA  

 
Arviointi-järjestyksen arvonta 

 Pvm/Aika 

Arvonta suoritetaan ISUCalcFS 
tuloslaskentaohjelman 
satunnaistoiminnolla (random) 

Maanantai 1.2.2021  

 
Arviointijärjestykset julkaistaan mahdollisimman pian arvonnan jälkeen kilpailun nettisivuilla. 
 

 
Tulossivut https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/kilpailukalenteri/kausi-2020-2021/a-silmut-ja-

kansalliset-noviisit/tulokset/ 
 
Palkintojenjako Kilpailusarjojen kolme parasta palkitaan, palkinnot toimitetaan tulosten julkistamisen jälkeen. 

Paperitulosteita ei toimiteta.  
 
Muuta huomioitavaa  

Jos luistelija ei pysty tekemään kilpailusuoritusta seuran kanssa sovittuna kuvausaikana,    
kilpailuun ei voi osallistua.  
 

Kuvauspäivät ja aikataulut 
     Nähtävissä kilpailun nettisivuilla.  

 
Kilpailun nettisivut https://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/kilpailukalenteri/kausi-2020-2021/a-silmut-ja-
kansalliset-noviisit/ 
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Kilpailun johtaja Virve Hirvilampi 
virve.hirvilampi@netikka.fi / 0500 – 808 640 

 
Jakelu JeS, KK, RoiTa, VLK, UpTL, STLL, Arvioijat 
 
Liitteet Osallistujat 

Arvioijat 
Videointiohje 

 
TERVETULOA KILPAILEMAAN!   
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